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Du kan i Ruter räkna klubbmatcher mellan två eller fler 
klubbar. Gör så här: 

När du startar en ny tävling ska du klicka på knappen 
Avancerat, välja fliken Klubbmatch och välja något av 
följande alternativ. 

• Beräkna parens medelvärde i respektive klubb. 
Detta är antagligen det mest rättvisa alternativ 
eftersom det då inte spelar någon roll hur många 
par som deltar i respektive klubb – alla resultat 
kommer att räknas. 

• Låt minsta klubben avgöra hur många resultat 
som ska summeras. Det är alltså minsta 
gemensamma nämnaren som styr hur många 
resultat som räknas med. Denna variant blir lite 
orättvis eftersom den största klubben får räkna 
bort några av sina sämsta resultat. 

• Mata in hur många resultat som ska summeras. 

När du matar in namn från medlemsregistret har varje 
spelare en klubbtillhörighet. Denna används för att 
avgöra vilka spelare och par som hör till samma klubb 
i klubbmatchen. Om du vill kan du ändra denna klubb 
genom att klicka på knappen Spelare och sedan mata in 
önskad klubb i klubbkolumnen. 

Om du föredrar det kan du mata in klubbtillhörigheten 
i kolumnen Lag – det spelar ingen roll vilken kolumn 
du matar in klubben i. Om du inte matar in något lag 
används klubbtillhörigheten från medlemsregistret. 

När du väl har valt beräkningsform för klubbmatchen 
och tillsett att spelarnas klubbar eller lag är korrekta 
sker allt annat automatiskt efterhand du räknar 
tävlingen. På varje rondresultat eller slutresultat 
kommer ställningen i klubbmatchen att skrivas ut 
överst och vid rapport till internet följer även 
klubbmatchen med. 

 

Tillgängliga flyttscheman 

De för klubbmatcher specialanpassade flyttscheman du 
kan använda är Saxad Mitchell, Boforsmitchell för 
klubbmatch samt Ringdansmitchell. Läs mer i 
Tävlingsledaren om respektive flyttschema. 

På sid 379 finns en kommentar om Saxad Mitchell som 
rör valfrihet mellan Blindbordsmitchell och 
Hoppmitchell vid jämna bordsantal. Denna valfrihet 
finns inte i Ruter utan det är Blindbordsmitchell med 
brickdelning och inget annat som gäller. 

 


